

# TONGUE TWISTER

**Tongue Twister** był w oryginalnym zamyśle konkursem skierowanym do młodzieży gimnazjalnej. Podążając za reformą edukacji zmienił się, aby móc objąć swoim kręgiem szerszą rzeszę uczniów i z tego powodu od 2019 roku skierowany był do uczniów klas III gimnazjów oraz do uczniów klas 6-8 szkół podstawowych, a w toku wygaszania gimnazjów docelowo stał się konkursem dla uczniów klas 6-8 szkół podstawowych.

Celem tego konkursu jest zainteresowanie młodzieży nauką języka angielskiego oraz samodzielnym pogłębianiem wiedzy o kulturze krajów anglojęzycznych, jak również promowanie XLIV Liceum Ogólnokształcącego w środowisku lokalnym.

Pierwsza edycja konkursu, która odbyła się w 2013 roku, spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem. Zgłosiło się do nas aż dziesięć szkół gimnazjalnych z pięciu dzielnic Warszawy. Do pierwszego etapu, który przeprowadzany był w szkołach uczestników, przystąpiło 468 uczniów, a w drugim etapie konkursu, który odbywał się w siedzibie XLIV Liceum Ogólnokształcącego, wzięło udział blisko trzysta osób. Kolejne edycje konkursu, które odbyły się w 2014, 2015, 2016, 2017 i 2018 roku, również spotkały się z ogromnym zainteresowaniem zarówno uczniów szkół, które wzięły udział w I edycji, jak również kilku kolejnych gimnazjów. Czas pandemii na chwilę zatrzymał możliwość organizacji konkursu w jego oryginalnej formie. Niemniej jednak, z tęsknoty za tym wydarzeniem, powstał pomysł powrotu do organizacji konkursu, chociaż w nieco zmienionej formie.

Zwycięzcy oraz osoby wyróżnione otrzymały dyplomy oraz nagrody rzeczowe: książki do nauki języka angielskiego, słowniki oraz karty upominkowe do zrealizowania w salonach Empiku, gadżety elektroniczne i wiele innych.

W kolejnych latach planowana jest organizacja kolejnych edycji konkursu Tongue Twister. Mamy nadzieję, że konkurs ten wpisze się na wiele lat w kalendarz corocznych imprez organizowanych przez naszą szkołę oraz będzie się spotykał z dużym zainteresowaniem warszawskiej młodzieży.